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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

ANA 49.080
CLNX 102.000
GEST 66.197
REP 1.785.783
SCYR 275.000
TOTAL: 2.278.060

Efectivo Turnover

9.521.520,00
3.461.700,00
222.885,30
21.822.268,26
604.285,00

35.632.658,56

miércoles, 21 de septiembre de 2022 Wednesday, 21 September 2022

194,0000
33,8700-33,9000-33,9900
3,3670

12,2200

2,1974

Cambios Prices



